HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đỗ Mười

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số:
144-HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
6 tháng
11 năm
1984

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên huyện Chợ Rã thuộc tỉnh Cao Bằng

thành huyện Ba Bể.

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Điều 107 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 18 tháng 12

năm 1980;

Căn cứ Điều 16 của Luật Tổ chức Hội đồng bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Theo đề nghị của Uỷ ban Nhân tỉnh Cao Bằng và Ban tổ chức của Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. - Đổi tên huyện Chợ Rã thuộc tỉnh Cao Bằng thành huyện Ba Bể.

Điều 2. - Uỷ ban Nhân dân tỉnh Cao Bằng và Ban tổ chức của Chính phủ chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3349